
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole delle Lanze.  Soggetto Responsabile: Dott. Vincenzo 
CARAFA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

Copia Albo 

COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE 

 

PROVINCIA DI  ASTI 

 

Deliberazione N. 3 
In data 09/01/2018 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO: PROROGA DISTACCO ALL’UNIONE COLLINARE 
DIPENDENTE GEOM. BIESTRO ANNO 2018.      

 
L’anno duemiladiciotto il giorno nove del mese di gennaio alle ore 18:00 nella sede 

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE nelle persona dei Signori: 

 
 

N. COGNOME E NOME Presente 

   
1.  MANCUSO CALOGERO 

Sindaco 
SI 

2.  BREZZO GIORGIO 
Vice Sindaco 

SI 

3.  COPPA MARIO 
Assessore 

SI 

4.  STELLA ELISABETTA      
Assessore 

SI 

5.  BORRIONE PAOLA 
Assessore 

SI 

   
 Totale Presenti: 5 
 Totale Assenti: 0 

 
Partecipa alla seduta  il Segretario Comunale DR. Vincenzo CARAFA. 
 
Il Presidente  MANCUSO CALOGERO – SINDACO, dichiara aperta la seduta per aver 
constatato il numero legale degli intervenuti,  e passa alla trattazione dell' argomento di cui 
all' oggetto. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole delle Lanze.  Soggetto Responsabile: Dott. Vincenzo 
CARAFA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

• RICHIAMATA la precedente deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 
17.01.2017 con la quale veniva prorogato per l’anno 2017 il distacco all’Unione 
Collinare Tra Langa e Monferrato del dipendente Biestro per le  funzioni  viabilita’ e 
manutenzione patrimonio; 

 

• CONSIDERATO che permangono le stesse condizioni; 
 

• ESPRESSI I pareri favorevoli ai sensi dell’art.49, comma 1,del D.Lgs. 18.08.2000 
n.267; 

 

• CON voti unanimi e favorevoli resi nei modi di legge,  
 

DELIBERA 
 

1. Di rinnovare il distacco in comando, all’Unione Collinare Tra Langa e Monferrato, 
per mesi dodici del dipendente BIESTRO LUIGI – Istruttore Direttivo pos. econ. D5 
- per 10 ore settimanali. 

 
2. Di prorogare all’Unione, per il medesimo periodo, il comodato gratuito dei mezzi ed 

attrezzature. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole delle Lanze.  Soggetto Responsabile: Dott. Vincenzo 
CARAFA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

 
Il presente verbale viene così sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
MANCUSO CALOGEROF.to:  

 

IL SEGRETARIO 
F.to: Dott. Vincenzo CARAFA 

 
 

 
Il sottoscritto, in qualità di Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in merito 
alla regolarità tecnica della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 - comma 1 - D.Lgs 
267/2000 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.Vincenzo CARAFAF.to:        

 
Il sottoscritto, in qualità di Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in merito 
alla regolarità contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49-comma 1 del 
D.Lgs. 267/2000 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:  Dr.ssa Gabriella CERRUTI 

 
Per l'assunzione dell'impegno di spesa si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 
151 comma 4 - D.Lgs. 267/2000 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:  Dr.ssa Gabriella CERRUTI 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 17.01.2018 
 
 
Castagnole delle Lanze, li 16.01.2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Dott. Vincenzo CARAFA 
 

 
ESECUTIVA' 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva perché dichiarata immediatamente 
eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 
Castagnole delle Lanze, li  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Dott. Vincenzo CARAFA 
 

 
Copia Conforme all'originale, in carta libera uso amministrativo 
 
Castagnole delle Lanze, li  IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Vincenzo CARAFA 
  


